

DULKO ApS

Sandbjergvej 3
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Bente Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DULKO ApS Sandbjergvej 3 6400 Sønderborg Telefonnummer: 74485057 e-mailadresse: butik@badogvarme.dk CVR-nr: 31944341 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 241.943, og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.079.911, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		434.243	483.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-54.069	-193.918
Resultat af ordinær primær drift		380.174	289.419
Øvrige finansielle omkostninger		-69.569	-70.498
Ordinært resultat før skat		310.605	218.921
Skat af årets resultat	2	-68.662	-47.879
Årets resultat		241.943	171.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		241.943	171.042
I alt		241.943	171.042

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.632.493	3.725.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.521	276.398
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.803.014	4.002.083
Anlægsaktiver i alt		3.803.014	4.002.083
Likvide beholdninger		183.190	5.104
Omsætningsaktiver i alt		183.190	5.104
Aktiver i alt		3.986.204	4.007.187

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		954.911	712.968
Egenkapital i alt		1.079.911	837.968
Hensættelse til udskudt skat		166.483	131.195
Hensatte forpligtelser i alt		166.483	131.195
Gæld til realkreditinstitutter		1.837.988	2.025.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.837.988	2.025.272
Gæld til realkreditinstitutter		192.190	195.298
Gæld til banker		0	143.130
Skyldig selskabsskat		55.242	28.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		649.733	640.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.657	4.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.822	1.012.752
Gældsforpligtelser i alt		2.739.810	3.038.024
Passiver i alt		3.986.204	4.007.187

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Bygninger	93.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.892
Avance ved salg af driftsmateriel	-87.015
	<u>54.069</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	33.374
Ændring af udskudt skat	35.288
	<u>68.662</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.471.221	919.582
Tilgang	0	0
Afgang	0	-434.881
Kostpris ultimo	4.471.221	484.701
Af- og nedskrivning primo	-745.536	-643.184
Afskrivning på afhændet driftsmateriel og inventar	0	376.896
Årets afskrivning	-93.192	-47.892
Af- og nedskrivning ultimo	-838.728	-314.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.632.493	170.521

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2017	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år
	kr.
Prioritetsgæld	1.091.600
	1.091.600

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2017 have en regnskabsmæssig værdi på 3.632 tkr.

Ejerpantebrev i løsøre stort 232 tkr.